
1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188682046, Švenčionys
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kontrolės ir priežiūros institucijos Įstaigos 188682046

06.01.01.04. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos darbo sąlygų užtikrinimas Programos 06
Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 01 01 01 03
Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 134700,00 33500,00 21903,50 21903,50
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 133200,00 33200,00 21830,46 21830,46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 131300,00 32800,00 21518,46 21518,46
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 131300,00 32800,00 21518,46 21518,46
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 131300,00 32800,00 21518,46 21518,46
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 131300,00 32800,00 21518,46 21518,46
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 400,00 312,00 312,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 400,00 312,00 312,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 400,00 312,00 312,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 400,00 312,00 312,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1500,00 300,00 73,04 73,04

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1500,00 300,00 73,04 73,04

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1500,00 300,00 73,04 73,04

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1500,00 300,00 73,04 73,04

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21
29 500,00 100,00 73,04 73,04

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 300,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 

336 134700,00 33500,00 21903,50 21903,50

Savivaldybės kontrolierė Milda Vainickienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kontrolės ir priežiūros institucijos Įstaigos 188682046

06.01.01.04. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos darbo sąlygų užtikrinimas Programos 06
Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 01 01 01 03
Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Irina Sabaliauskienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188682046, Vilniaus g. 19, LT-18116, Švenčionys

2025 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ

SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025-04-18

Švenčionys

I. BENDROJI DALIS

Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė

įstaiga, Įstaigos identifikavimo kodas 188682046, buveinės adresas –Vilniaus g. 19, LT-18116,

Švenčionys. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba lėšas valdo ir naudoja Biudžeto sandaros,

Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Savivaldybės

tarybos sprendimų, bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

Įstaiga vykdo Savivaldybės valdymo programą Nr. 6.

2025 m. I  ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pateiktas pagal 2025 m. kovo 31 d.

duomenis.

Pateikiami duomenys išreikšti LR piniginiais vienetais – eurais ir centais.

Buhalterinė apskaita tvarkoma naudojant buhalterines programas Finas, Finalga, FinNet.

II. PAGRINDINIAI BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO RODIKLIAI

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-2 „Dėl

Švenčionių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo“ Savivaldybės kontrolės ir

audito tarnybai savivaldybės valdymo programai skirta 134.700,00 Eur asignavimų. 2025 metų I

ketvirčiui pagal patvirtintą biudžeto išlaidų sąmatą skirta 33.500,00 Eur. Per 2025 m. I ketvirtį buvo

gauta ir panaudota 21.903,50 Eur asignavimų.

Išlaidos pagal straipsnius:

- Darbo užmokesčio ir  socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas

– 32.800,00 Eur; gauta ir panaudota asignavimų – 21.518,46 Eur.

- Prekių ir paslaugų naudojimui ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 300,00 Eur;

gauta ir panaudota 73,04 Eur. Lėšos panaudotos informacinių technologijų paslaugų įsigijimui.

Biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje.

Biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likučio 2025 m. kovo 31 d. nėra.

Lėšų specialiosioms programoms finansuoti, asignavimų tęsiamiems nebaigtos statybos

objektams finansuoti, kitų lėšų Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba negauna.



Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188682046, Vilniaus g. 19, LT-18116, Švenčionys

Praėjusiais 2024 metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais 2025 metais buvo

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo.

III. MOKĖTINOS SUMOS

Įstaigos 2025 m. kovo 31 d. mokėtinų sumų ataskaitoje apskaitomas 11.125,64 Eur

įsiskolinimas, iš jų:

- mokėtinas darbo užmokestis sudaro 10.930,70 Eur, iš jų GPM – 2.186,14 Eur;

- mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 158,49 Eur;

- tiekėjams mokėtinos sumos – 36,45 Eur.

Gautinų sumų 2025 m. I ketvirčio pabaigai likučio nėra.

Savivaldybės kontrolierė             Milda Vainickienė

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja            Irina Sabaliauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 m. I ketv. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-29 Nr. (7.2 E) A4-672

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irina  Sabaliauskienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-24 10:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-28 17:01 - 2030-02-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda Vainickienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-28 16:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-03 12:37 - 2029-12-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irina  Sabaliauskienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 16:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-28 17:01 - 2030-02-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas I ketv.2025.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-30 nuorašą suformavo Sistemos Tvarkytojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2



